
Noc Sów w Nadleśnictwie Białowieża

Data wydarzenia
sob., 25/02/2023 - 15:00 - sob., 25/02/2023 - 20:00
Kategoria
Wydarzenia miejskie

Już po raz piąty Nadleśnictwo Białowieża i Ptaki Polskie zapraszają na „Noc Sów” - ogólnopolskie
wydarzenie edukacyjne poświęcone tym tajemniczym ptakom.

Zapraszamy na jedyną taką noc w Puszczy Białowieskiej. Wspólnie poznamy świat sów. Czego
można się spodziewać podczas Nocy Sów? Po pierwsze zdobędziecie wiedzę na temat tych



tajemniczych ptaków. Po drugie zobaczycie sowę płomykówkę na żywo, a po trzecie będziecie mieli
okazję nasłuchiwać je podczas nocnego spaceru po lesie. Dołącz do nas w sobotę, 25 lutego !
Wystarczy przybyć do Ośrodka Edukacji Leśnej „Jagiellońskie” o godzinie 15:00.

Spotkamy się z wyżej wspomnianą płomykówką p. Doroty Otrębowskiej-Jaszczuk która nam opowie
o hodowli sów, ich diecie i zwyczajach. Następnie wyjdziemy w teren i będziemy je nasłuchiwać oraz
obserwować w ich naturalnym środowisku. Przy odrobinie szczęścia może uda się także je
zobaczyć? Warto wziąć ze sobą ciepłe ubranie, latarkę i lornetkę. Na koniec ogrzejemy się przy
wspólnym ognisku.

Uczestnikiem Nocy Sów może zostać każdy, niezależnie od wieku, zainteresowań i poziomu wiedzy na
temat ptaków czy przyrody. Osoby niepełnoletnie chcące do nas dołączyć muszą przedstawić zgodę
rodziców na piśmie. Dzieci do 15 roku życia uczestniczyć mogą tylko z dorosłym opiekunem.

PROGRAM WYDARZENIA „NOCY SÓW”
Sobota, 25 luty 2023r. – Ośrodek Edukacji Leśnej „Jagiellońskie”

Część dla najmłodszych

godz. 15:00 – 16:00 – „Zmaluj sobie sowę” – warsztaty plastyczne z malowania sów.

Część kameralna

godz. 16:00 – 16:15 - przywitanie gości, przedstawienie idei spotkania i programu wydarzenia,
przedstawienie współorganizatorów.

godz. 16:15 – 17:30 – spotkanie z płomykówką – opowieść o hodowli sów, ich diecie i zwyczajach.

Część terenowa

godz. 17:30 – 18:30 – nocny spacer wokół Ośrodka Edukacji Leśnej „Jagiellońskie” nasłuch
i obserwacja sów w ich naturalnym środowisku.

godz. 18:30 – 20:00 – podsumowanie spotkania przy ognisku – Ośrodek Edukacji Leśnej „Jagiellońskie”
(prowiant własny).

Więcej informacji: bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/aktualnosci/-
/asset_publisher/J2Fu9wuoZqJd/content/-noc-sow-w-nadlesnictwie-bialowie-1 

 

Source URL: https://www.hajnowka.pl/wydarzenie/3450-noc-sow-w-nadlesnictwie-bialowieza


